

مبارزه با اسلام‌هراسی در کانادا امری مهم و ضروری است



نماینده ویژه کانادا در مبارزه با اسلام‌هراسی در مصاحبه‌ای اظهار داشت که کانادا با بیشترین حملات علیه مسلمانان مواجه است و باید به دنبال راه‌حلی برای مبارزه با اقدامات ناشی از نفرت علیه مسلمانان باشیم.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «امیره الغوابی»، نماینده ویژه کانادا در مبارزه با اسلام‌هراسی در مصاحبه‌ای در رابطه با جنایات ناشی از نفرت علیه مسلمانان در کانادا عنوان کرد: «کانادا به عنوان یکی از کشورهای G7، با بیشترین تعداد حملات علیه جوامع مسلمان مواجه است و به طور کلی اضطراب محسوسی در میان جوامع ما وجود دارد.»

وی افزود: «به همین دلیل دولت فدرال دریافت که تاسیس دفتری برای مبارزه با اسلام‌هراسی مهم و ضروری است.»

الغوابی خاطرنشان کرد: «آنچه که من از اعضای جامعه، به ویژه زنان مسلمانی که مانند من حجاب

دارند، به طور مداوم می‌شنوم، این است که وقتی در محله‌های خود یا در وسایل حمل و نقل عمومی یا سایر مکان‌های عمومی حضور دارند، حس می‌کنند که ممکن است مورد هدف یا آزار و اذیت قرار گیرند.»

وی همچنین اشاره کرد که در طول این سال‌ها حوادث مختلفی اتفاق افتاده و در غرب آلبرتا سیل حملات هدفمندی علیه زنان سیاه‌پوست مسلمان انجام شده است.

نماینده ویژه کانادا در مبارزه با اسلام‌هراسی در رابطه با مبارزه علیه اقداماتی که نسبت به زنان مسلمان انجام می‌شود، گفت: «ما باید به جوامع خود توجه کنیم و بدانیم چه مشکلاتی دارند و به دنبال راه‌حلی‌هایی برای ایجاد امنیت برای آنها باشیم. به عنوان مثال در غرب آلبرتا، زنان مسلمان ادمونتونی برنامه‌ای به نام «Safewalk» طراحی کردند تا توسط آن از زنان مسلمان حمایت و دفاع شود.»

وی ادامه داد: «از طرف دیگر باید به اسلام‌هراسی، کلیشه‌های منفی و نژادپرستی و همچنین افزایش آگاهی جوامع بپردازیم.»

الغوابی درمورد قانونی در کبک به نام «لایحه 21» که کارمندان دولتی، از جمله افسران پلیس، معلمان و دیگران را از استفاده از نمادهای مذهبی مانند روسری و حجاب مسلمانان منع می‌کند، گفت: «چالش‌های دادگاهی مختلفی در مسیر ما وجود دارند.»

گفتنی است دو سال پیش راننده‌ای یک خانواده مسلمان را که برای پیاده‌روی عصرانه در شهر انتاریو، بیرون رفته بودند، زیر گرفت. پلیس گفت این حمله که منجر به کشته شدن والدین، یک کودک و مادر بزرگ خانواده شد، انگیزه ناشی از نفرت بود.

این حادثه باعث شد تا «جاستین ترودو»، نخست وزیر کانادا، راهی برای مقابله با اسلام‌هراسی ایجاد کند و امیره الغوابی، روزنامه نگار و مدافع حقوق بشر را به عنوان نماینده ویژه کانادا در مبارزه با اسلام‌هراسی منتصب کرد.